Respondent Patres: *Deo gratias*

Instabit Promotor pro publicatione Decreti de Judicibus excusationum et querelarum.

Annuate Archiepiscopo, Secretarius decretum accipiet, et ex ambone leget.

Instabit Promotor pro nominatione Patrum et aliorum qui Synodo interesse debent.

Secretarius catalogum convocatorum leget.

Promotor instabit pro indictione secundæ sessionis.

Annuate Archiepiscopo, Secretarius ex ambone interrogabit Patres.

Alter Secretarius cum notario vota exquiret, et Archiepiscopo referet.

Secretarius acceptum leget Decretum.

Instabit Promotor pro actis sessionis conficiendis.

Primus Notarius respondet.

Deinde Metropolitanus surgens benedictionem more solito impertietur, stantibus (sine Mitra) Episcopis et Canonicis, ceteris omnibus genuflexis.

Pulsabitur organum. Deponent paramenta Archiepiscopus et Episcopi, et recedent a Capitulo associati usque ad portam primariam.

SESSIO SECUNDA.

Hora præfixa convenient omnes in Ecclesia, et habitu conciliari induti expectabunt Archiepiscopum et Episcopos. Adorato Smo. Sacramento, associati à Capitulo Metropolitano accedent ad presbyterium, Archiepiscopus cappa magna, Episcopi rochetto et mozetta induti, et Missæ assistent ab uno ex Patribus solumniter cantatæ.

Post Missam paramenta induent Patres, et reliqua fient ut in libello notatur.

Dimisso populo, et allocutione ex pontificali facta promotor instabit pro lectione decretorum.

Annuate Metropolita, primus Secretarius, accepta ex ejus manu decreta, clara voce ea præleget ex ambone, alternim cum secundo. Signo dato lectionem suspendet, et interrogabit Patres.

Alter Secretarius cum notario eorum vota exquiret, et Archiepiscopo referet, qui illorum assensum publicabit et confirmabit.

Instabit Promotor pro sessionis prorogatione ad horas vespertinas.

Annuente Metropolitano, Secretarius interrogabit Patres, et vota exquiret alter Secretarius cum Notario.

Primus Secretarius leget decretum de proroganda sessione.

Promotor instabit pro actorum confectione.

Archiepiscopus surgens et accepto baculo nullam proferens formulam, signum crucis super Concilium efficiet, Episcopis et canonicis stantibus nudato capite, ceterisque genuflectentibus.

Dimissis paramentis, recedent.

CONTINUATIO SESSIONIS.

Omnia in ingressu ut mane. Paratis omnibus, Archiepiscopus dicet orationem *Adsumus*....

Dimisso populo, promotor postulabit ut continuetur lectio decretorum.

Annuente Archiepiscopo, fiet ut in mane.

Signo dato, requirentur vota Patrum.

Relata cum sint ad Metropolitam, et ad ejus indictum gratias Deo actis, instabit Promotor pro indictione sequentis sessionis, et fiet ut de prima notatum est.

Instabit pro actis conficiendis.

Proponentur ex ambone puncta orationis mentalis, ad quam omnes genuflectent.

Deinde Archiepiscopus impertietur benedictionem solemnem.

Omnes recedent, ut supra dictum est.

Idem ordo servabitur in sequentibus sessionibus.

SESSIO ULTIMA.

Omnibus paractis ut in præcedentibus, Promotor instabit pro continuatione lectionis.

Expleta lectione a Secretario, Patres, an illis placeant, interrogabit ipsemet Secretarius.

Vota exquirentur ut supra et Archiepiscopo referentur, qui Deo agendas gratias intimabit.

Instabit Promotor pro delectu Testium Synodaliū.

Annuente Archiepiscopo, Secretarius accipiet et leget decretum.

Si qui ex nominatis adsint, ad Archiepiscopum accedent, et juramentum præstabunt de munere recte explendo.

Instabit Promotor pro subscriptione decretorum.

Approbante Metropolitano Secretarius accipiet et leget decretum de subscriptione facienda.

Archiepiscopus, et Patres in cornu Epistola super mensam altaris decretis subscribent.

Instabit Promotor pro fine Concilio imponendo.

Respondente Archiepiscopo, et assentientibus Patribus, Secretarius accipiet et publicabit decretum de Concilio dimittendo.

Instabit Promotor pro actis conficiendis.

Allocutione habita, Archiepiscopus intonabit hymnum *Te Deum*, et fiet processio intra Ecclesiam, ipsam decantando.

Reversi cum sint omnes ad loca sua, et dicta oratione *Nulla est...* Archiepiscopus impertietur benedictionem solemnem, et publicabitur indulgentia.

Cantabuntur acclamationes.

Diaconus cantabit *Recedamus in pace*, respondentibus omnibus *In nomine Christi. Amen.*

Episcopi accedent ad osculam pacis a Metropolitanano accipiendam, quod deinceps inter se dabunt et accipient.

Dimissis paramentis processionaliter ducentur Metropolitanus et Episcopi ad *Ædes Archiepiscopales*.

ACCLAMATIONES.

Ÿ. Omnipotenti et æterno Deo uni et trino, benedictio, laus, honor et gloria in sæcula sæculorum.

℞. Amen, Amen, Amen. Ipsi laus, ipsi gloria, ipsi gratiarum actio in sæcula sempiterna.

Ÿ. Deo ac Salvatori nostro Jesu Christo, nobiscum in altaris Sacramento manenti, et ex inexhausto Cordis sui fonte uberes gratias effundenti, adoratio, et amor, et gloria, et perpetua gratiarum actio.

℞. In nomine Jesu omne genuflectatur. Adorent eum omnes fines terræ, et regnet super nos Salvator mundi.

Ÿ. Immaculatæ, semperque Virgini Dei Genitrici Mariæ, Cœli Reginae, Hispaniarum Patronæ, omniumque Matri benignissimæ, perpetua laus, gloria et plausus perennis.

℞. Sanctissima Mater, respice de cœlo, et vide et visita vineam istam, et perfice eam; omnesque ad te confugientes dirige in viam salutis æternæ.

Ÿ. Sanctæ Virgini Teresiæ et omnibus Sanctis Diœcesium nostrarum Patronis, perpetuus honor, atque amoris et venerationis obsequium.

℞. Sancti Patroni nostri, populum vobis commissum defendite à conventu malignantium, a multitudine operantium iniquitatem, eique impetrate de rore cœli et de pinguedine terræ.

Ÿ. Sanctissimo Patri nostro Leoni, Pontifici maximo, sapientiæ suæ lumine errorum tenebras ubique terrarum discutienti, christiani nominis propagatio, ad inimicis victoria, cunctarum gentium obedientia, et longæva in pace prosperitas.

R. Domine Deus, Sanctissimum Patrem nostrum Ecclesiae tuæ conserva, et mitte illi auxilium de Sancto, ut eo gubernante omnes gentes illuminentur, et quæ dispersæ sunt, in unum Ecclesiae tuæ ovile colligantur.

V. Reverendissimo Metropolitæ, hujus Concilii Præsidi, salutaris vigilantia, in laboribus constantia et felix exitus.

R. Clementissime Deus, effunde super eum misericordiam tuam et gratiæ tuæ dona super ipsum multiplica, ut fideliter tibi serviat, et salvus sit in regno cœlorum.

V. Reverendissimis Episcopis et hujus Concilii Patribus copiosa benedictio, gratiarum actio, et faustus ad Ecclesias suas redditus.

R. Merces illis copiosa, et gaudia æterna pastorum. Domine Deus, illumina faciem tuam super servos tuos, et dirige gressus eorum in viam pacis ad dandam scientiam salutis plebi tuæ.

V. Omnibus Capitulorum Cathedralium Procuratoribus, viris religiosis et theologis, providis Patrum cooperantibus, salus, ac benedictio, et boni operis præmium.

R. Salus à Deo et benedictio. Benefac, Domine, bonis et rectis corde, ut sint benedicti in ordine sacerdotali, et partem habeant cum iis, qui verbum Dei bene administraverunt ab initio.

V. Venerabili Capitulo Metropolitano, Clero hujus Civitatis, et Capitalis et Clero totius Provinciæ salus et divinarum gratiarum abundantia.

R. Adesto, Domine, famulis tuis, et esto illis salus, pax, et gaudium in Spiritu Sancto.

V. Catholico Regi nostro, et omnibus Principibus Christianis, sanctissimæ religionis zelus, justitia, benedictio, et pacis fecunditas.

R. Amen. Dirigat eos Dominus in viam justitiæ, ut sibi placita cupiant et tota virtute perficiant.

V. Totius Provinciæ nostræ fidelibus, et universo populo christiano gratia, et pax et perpetua prosperitas.

R. Salvum fac populum tuum, Domine, ut in vera fide perseverent, et benedic hæreditati tuæ, ut in omni opere bono abundet, et rege eos et extolle illo usque in æternum.

V. Decretorum hujus Concilii Provincialis observantia salutaris per intercessionem Beatissimæ Virginis Mariæ, ejusque Sanctissimi Sponsi Josephi, Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, Sanctæ Virginis Teresiæ, aliorumque Sanctorum Patronorum Diœcesium et Provinciæ nostræ.